PAGE
5

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2012                                                                            № 3275

О внесении изменений в отдельные постановления администрации                        города Мурманска о ведомственных целевых программах и

аналитических ведомственных целевых программах
В целях обеспечения корректировки программных мероприятий ведомственных целевых программ и аналитических ведомственных целевых программ  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3109 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Поддержка общественных и гражданских инициатив в городе Мурманске» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации  города Мурманска от 25.10.2011 № 2018 (в ред. постановления от 05.12.2012           № 2889)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
2. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3110 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.10.2011 № 2040 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сокращение численности безнадзорных животных в городе Мурманске» на 2012-2013 годы (в ред. постановления от 14.11.2012 № 2684)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

3. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3118 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие потребительского рынка товаров и услуг на территории города Мурманска» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 27.10.2011 № 2056 (в ред. постановлений от 18.07.2012 № 1648, от 08.11.2012 № 2638)», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
4. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3120 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Качественное и доступное дошкольное образование» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2079 (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2759, от 10.02.2012  № 258, от 28.05.2012 № 1127, от 19.07.2012 № 1678, от 20.11.2012 № 2735)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
5. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3121 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение предоставления муниципальных услуг (работ) в сфере общего и дополнительного образования» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2082 (в ред. постановлений от 08.02.2012 № 231, от 22.05.2012 № 1091, от 16.07.2012  № 1633, от 28.11.2012 № 2821)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
6. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3126 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Оказание мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2081 (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2779, от 16.07.2012  № 1632, от 06.11.2012 № 2633)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

7. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3127 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Школьное питание» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 27.10.2011 № 2049 (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2760, от 02.11.2012 № 2614)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

8. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3165 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.10.2011 № 2053 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Мурманска» на 2012-2013 годы» (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2836, от 03.12.2012 № 2845)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

9. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3167 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Укрепление материально-технической базы учреждений здравоохранения, подведомственных комитету по здравоохранению администрации города Мурманска» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2078 (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2757, от 16.05.2012 № 1034, от 10.07.2012 № 1542, от 05.10.2012 № 2391)», изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
10. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 26.12.2012 № 3171 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 31.10.2011 № 2102 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт объектов благоустройства города Мурманска» на 2012 год» (в ред. постановлений от 28.03.2012 № 615, от 31.05.2012 № 1202, от 07.08.2012 № 1883, от 14.11.2012     № 2683)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

11. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 28.12.2012 № 3180 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Капитальный и текущий ремонт объектов муниципальной собственности города Мурманска» на 2012-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2068 (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2777, от 24.07.2012 № 1727)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

12. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска                     от 29.12.2012 № 3183 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2077 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Мурманске» на 2012 год» (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2776, от 03.12.2012 № 2846)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

13. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 29.12.2012 № 3191 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2063 «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие библиотечной, культурно-досуговой, выставочной  деятельности и дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства города Мурманска»  на 2012 год» (в ред. постановлений от 10.02.2012 № 257, от 28.03.2012 № 614, от 16.07.2012 № 1631, от 03.12.2012 № 2844)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

14. Внести изменение в  постановление администрации города Мурманска от 29.12.2012 № 3192 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 28.10.2011 № 2062 «Об утверждении аналитической ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи администрации города Мурманска» на 2012 год» (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2834, от 03.12.2012 № 2840)», изложив пункт 3 в следующей редакции:
 «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».

15. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 29.12.2012 № 3202 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в системе муниципального здравоохранения города Мурманска» на 2012 год, утвержденную постановлением  администрации  города Мурманска от 28.10.2011 № 2080», изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
16. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 29.12.2012 № 3219 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Оказание первичной медицинской помощи населению города Мурманска» на 2012 год, утвержденную постановлением администрации  города  Мурманска  от 28.10.2011 № 2072 (в ред. постановлений от 30.12.2011 № 2771, от 30.05.2012 № 1162, от 18.07.2012  № 1650)», изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
17. Внести изменение в постановление администрации города Мурманска от 29.12.2012 № 3258 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.10.2011 № 2052 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для эффективного использования муниципального имущества города Мурманска» на 2012 год»         (в ред. постановлений от 03.09.2012 № 2152, от 12.12.2012 № 2977)», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.».
18. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

19. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
20. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

21. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
города Мурманска
	                          А.И. Сысоев